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Area Giuridica Risorse Umane

DETERMINAZIONE

OGGETTO: DETERMINAZIONE N. 1233 DEL 17/08/2021 AD OGGETTO: “PROCEDURA SELETTIVA
PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI LAVORO AUTONOMO O DI
COLLABORAZIONE COORDINATA E CONTINUATIVA A PROFESSIONISTI SANITARI
LAUREATI IN PSICOLOGIA, PER L'ATTUAZIONE DI INTERVENTI IN AMBITO
SANITARIO E SOCIOSANITARIO CONNESSI ALL'EMERGENZA COVID-19 Al SENSI
DEL DL. 25/05/2021 N. 73 ART.33. APPROVAZIONE DEGLI ATTI DELLA
COMMISSIONE”. DETERMINAZIONI SUCCESSIVE.

IL DIRETTORE

ATTESO che con deliberazione n.107 del 13/03/2008 & stato adottato il nuovo atto aziendale;

RILEVATO che con deliberazione n. 650 del 28 settembre 2016 ¢ istituito il Dipartimento Interaziendale
“‘Risorse Umane” e che a tale si fa riferimento per quanto concerne l'attribuzione di competenza in materia
di adozione degli atti da parte della dirigenza;

PRESO ATTO della necessita di modificare le deleghe conferite al Dipartimento Interaziendale Risorse
Umane con la deliberazione n.650/2016, in un’ottica di semplificazione e di miglioramento delle relative
attivita e procedure amministrative;

RICHIAMATA la deliberazione del Commissario Straordinario n. 490 del 30/06/2021 alla quale si fa
riferimento alla ridefinizione delle deleghe per I'adozione di atti amministrativi da parte dei Dirigenti del
Dipartimento interaziendale Risorse Umane;

VISTA propria competenza ad emanare il provvedimento ai sensi della sopraccitata deliberazione;
PREMESSO che con determinazione del Direttore della SC Area Giuridica Dipartimento interaziendale
risorse umane, n. 1233 del 17/08/2021, sono stati approvati, tra laltro, gli atti della Commissione
esaminatrice e la graduatoria della procedura selettiva di cui all’oggetto, indetta con deliberazione n. 909

del 30/06/2021, come sotto ripotata:

Nr NOMINATIVO Punteggio Note

1 GALLO GIOVANNA 3 Precede per eta
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14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

SBARRA ALESSANDRA 3 Precede per eta
CASTALDINI LAURA 3

D'AURIA CLAUDIA CRISTINA 2,5 Precede per eta
PONCEMI GIULIO FABRI 2,5 Precede per eta
PANELLA SILVIA 2,5 Precede per eta
FOZIBO SARA 2,5 Precede per eta
PIOVANI ELISA 2,5 Precede per eta
FAGLIONI DANIELA 2,5

SONCINI CATERINA 2

FRAGALE FABIO 1,8

VOLPI FRANCESCA 1,5 Precede per eta
TISI ELISA 1,5 Precede per eta
CELLI SILVIA 1,5 Precede per eta
BERNARDINI ARIANNA 1,5 Precede per eta
BALZARANO MICHELA 1,5 Precede per eta
PIETRI PAOLA 1,5 Precede per eta
DI GIOIA SIMONA 1,5 Precede per eta
CIRIELLO MONIA 1,5 Precede per eta
SERRI LAVINIA 1,5 Precede per eta
CHITANO SAVINA 1,5 Precede per eta
MACRI' DANIELA 1,5 Precede per eta
GRAIANI ROBERTA 1,5 Precede per eta
SCIPIONI VITTORIA 1,5

MIOTTO MARTA 1 Precede per eta
FERRAIOLI RAFFAELLA 1 Precede per eta
FLOREA CLAUDIA 1 Precede per eta
ELEFANTE FRANCESCA 1 Precede per eta
CASAMATTI SILVIA 1 Precede per eta
PASQUALIN SARA 1 Precede per eta
MASSELLI CECILIA 1 Precede per eta
ROSSI ELENA MARIA 1 Precede per eta
RUOTA CLAUDIA 1 Precede per eta
CIOFFI GIOVANNA 1 Precede per eta
RUOZI CECILIA 1 Precede per eta
DEMASI MARIA STELLA 1 Precede per eta
BUONANNO KATIA 1 Precede per eta
RUOTOLO STEFANIA 1 Precede per eta
RUSSO ELEONORA 1 Precede per eta
BRUNETTI BARBARA 1 Precede per eta
SOZZI ANNA 1

DINGI ELISA 0,8

BARATELLA GIULIA 0,6
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GIORDANI CLAUDIA
MORUZZI SARA
PIROLLO ANNA LIDIA
MAIETTA CATERINA
DEL RIO ELENA
LIPARTITI SABRINA
PICHIERRI VALERIO

CORNACCHIA MARIA LUCIA
GUARDABASCIO SIMONA

IANNIELLO FABIO

PISCOPILLO ALESSANDRA

MARANGI MARIA PIA

TALLONE AURELIA ANGELA

ADRIANI PAOLA
FRANCHI FEDERICA
GRECO GRAZIA

MACRI' MARIA ANNUNZIATA

MAINI GIANLUCA
SARTINI LORETTA
CAPUANO ARIANNA
MUTTI ROBERTA
MARTELLI SONIA
MOSCATO VALENTINA
MASUCCI ANTONIO
MECENERO ALICE
FORADINI GIADA
GHERRI MARTA

DE BATTE'ARIANNA
D'ADDAZIO MIRIAM
TORELLA ANGELA
CALABRESE GIULIA
BUFFAGNI FEDERICO
ORTEGA CLAUDIA
CASADIO ELISA
BARAVELLI GABRIELE
FACCHINO ROSSELLA
ORLER PRASANNA
CROCE MARIA
PALADINI LILIANA
FORNACIARI ELENA
ARCURI JACOPO
PARENTE MARIA

0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
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86 RODOLFI VALENTINA 0 Precede per eta
87 CALTIERI STEFANIA 0 Precede per eta
88 FERRARI DANIELA 0 Precede per eta
89 PAGLIARA ANNASTELLA 0 Precede per eta
90 GUADAGNO DANIELA 0 Precede per eta
91 MINGHETTI SMERALDA 0 Precede per eta
92 FANTETTI FEDERICA 0 Precede per eta
93 DEL MONTE ELISA 0 Precede per eta
94 GHIRETTI GIADA 0 Precede per eta
95 VENEZIANO SIMONA 0 Precede per eta
96 FILIPPI FEDERICO 0 Precede per eta
97 TINELLI FRANCESCA 0 Precede per eta
98 PISANO GAETANA 0 Precede per eta
99 STRATI MANUELA 0 Precede per eta
100 VAROTTI SAMANTA 0 Precede per eta
101 LUMIA GIUSY 0 Precede per eta
102 BARTOLUCCI FABIO 0 Precede per eta
103 BALESTRACCI FEDERICA 0 Precede per eta
104 PIERINI SIMONA 0 Precede per eta
105 PALA MARIA ANGELA 0 Precede per eta
106 ACITO BIANCAMARIA 0 Precede per eta
107 ARMENZONI BEATRICE 0 Precede per eta
108 ZACCARELLI LUISA 0 Precede per eta
109 POMPILI SARA CHIARA 0 Precede per eta
110 NANFA DIANA 0 Precede per eta
111 MIRABILE ANGELICA LUCIA 0 Precede per eta
112 FRANCHI MARIA LUISA 0

VERIFICATO che, a seguito di ulteriore approfondimento, sono stati evidenziati alcuni errori di valutazione
dei curricula dei candidati;

PRESO ATTO che la Commissione preposta, gia nominata con atto n. 909 del 30/06/2021, si & pertanto
riunita nuovamente per procedere al riesame della documentazione prodotta dai candidati partecipanti alla
selezione in argomento, riformulando i criteri di valutazione e conseguentemente rideterminare i punteggi e
formulare una nuova graduatoria, cosi come risulta dal verbale agli atti:

POSIZIONE NOMINATIVO PUNTEGGIO PRECEDENZE
1 PIOVANI ELISA 4,00
2 SONCINI CATERINA 3,50
3 GALLO GIOVANNA 3,00 precede per eta
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CASTALDINI LAURA
PANELLA SILVIA
FOZIBO SARA
FAGLIONI DANIELA
MASSELLI CECILIA
BALZARANO MICHELA
FRAGALE FABIO
D'AURIA CLAUDIA CRISTINA
PONCEMI FABRI GIULIO
BERNARDINI ARIANNA
CALTIERI STEFANIA
DEMASI MARIA STELLA
CIRIELLO MONIA

SERRI LAVINIA
CHITANO SAVINA
SBARRA ALESSANDRA
GRAIANI ROBERTA
FERRAIOLI RAFFAELLA
ELEFANTE FRANCESCA
CASAMATTI SILVIA
VOLPI FRANCESCA
PISCOPIELLO ALESSANDRA
TISI ELISA

CELLI SILVIA

CIOFFI GIOVANNA
MINGHETTI SMERALDA
PIETRI PAOLA

MACRI' DANIELA
SCIPIONI VITTORIA
MIOTTO MARTA

DE BATTE' ARIANNA
PIROLLO ANNA LIDIA
FLOREA CLAUDIA
CALABRESE GIULIA

3,00
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,30
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
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CROCE MARIA
PASQUALIN SARA
FERRARI DANIELA
BUONANNO KATIA
RUOTOLO STEFANIA
BARATELLA GIULIA
GUARDABASCIO SIMONA
TALLONE AURELIA ANGELA
MAINI GIANLUCA
VAROTTI SAMANTA
RUSSO ELEONORA
BALESTRACCI FEDERICA
SOZZI ANNA

PICHIERRI VALERIO
DINGI ELISA

D'ADDAZIO MIRIAM
MAIETTA CATERINA

DEL RIO ELENA
CORNACCHIA MARIA LUCIA
IANNIELLO FABIO
MARANGI MARIA PIA
ADRIANI PAOLA
FRANCHI FEDERICA
GRECO GRAZIA

DI GIOIA SIMONA
GHIRETTI GIADA

MACRI' MARIA ANNUNZIATA
RUOZI CECILIA

LUMIA GIUSY

SARTINI LORETTA
PIERINI SIMONA

ACITO BIANCAMARIA
CAPUANO ARIANNA
MUTTI ROBERTA

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
0,70
0,60
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
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MARTELLI SONIA
BRUNETTI BARBARA
NANFA DIANA
MOSCATO VALENTINA
MECENERO ALICE
FORADINI GIADA
MASUCCI ANTONIO
GHERRI MARTA
GIORDANI CLAUDIA
MORUZZI SARA
TORELLA ANGELA
BUFFAGNI FEDERICO
ORTEGA CLAUDIA
CASADIO ELISA
BARAVELLI GABRIELE
FACCHINO ROSSELLA
ORLER PRASANNA
PALADINI LILIANA
FORNACIARI ELENA
ARCURI JACOPO
LIPARTITI SABRINA
PARENTE MARIA
ROSSI MARIA ELENA
RODOLFI VALENTINA
RUOTA CLAUDIA
PAGLIARA ANNA STELLA
GUADAGNO DANIELA
FANTETTI FEDERICA
DEL MONTE ELISA
VENEZIANO SIMONA
FILIPPI FEDERICO
TINELLI FRANCESCA
PISANO GAETANA
STRATI MANUELA

0,50
0,50
0,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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106 BARTOLUCCI FABIO 0,00 precede per eta
107 PALA MARIA ANGELA 0,00 precede per eta
108 ARMENZONI BEATRICE 0,00 precede per eta
109 ZACCARELLI LUISA 0,00 precede per eta
110 POMPILI SARA CHIARA 0,00 precede per eta
111 MIRABILE ANGELICA LUCIA 0,00 precede per eta
112 FRANCHI MARIA LUISA 0,00

In caso di parita di punteggio, sono applicate le precedenze ai sensi di legge

DATO ATTO che Ila Commissione, di cui sopra, ha concluso i propri lavori in data 13/09/2021 e ha
trasmesso il nuovo verbale in data 01/10/2021 (agli atti dell’Area Giuridica del Dipartimento interaziendale
risorse umane);

RITENUTO di procedere all'approvazione della nuova graduatoria, per quanto di competenza;

Determina

Come meglio esplicitato in premessa:

di rettificare la determinazione n. 1233 del 17.08.2021 relativamente alla graduatoria per il conferimento
di incarichi di lavoro autonomo o di collaborazione coordinata e continuativa a professionisti sanitari
laureati in psicologia, per I'attuazione di interventi in ambito sanitario e sociosanitario connessi all’
emergenza covid-19 ai sensi del dl. 25/05/2021 n. 73 art.33, riformulata dalla Commissione esaminatrice
come si seguito riportata:

POSIZIONE NOMINATIVO PUNTEGGIO PRECEDENZE
1 PIOVANI ELISA 4,00
2 SONCINI CATERINA 3,50
3 GALLO GIOVANNA 3,00 precede per eta
4 CASTALDINI LAURA 3,00
5 PANELLA SILVIA 2,50 precede per eta
6 FOZIBO SARA 2,50 precede per eta
7 FAGLIONI DANIELA 2,50 precede per eta
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MASSELLI CECILIA
BALZARANO MICHELA
FRAGALE FABIO
D'AURIA CLAUDIA CRISTINA
PONCEMI FABRI GIULIO
BERNARDINI ARIANNA
CALTIERI STEFANIA
DEMASI MARIA STELLA
CIRIELLO MONIA

SERRI LAVINIA
CHITANO SAVINA
SBARRA ALESSANDRA
GRAIANI ROBERTA
FERRAIOLI RAFFAELLA
ELEFANTE FRANCESCA
CASAMATTI SILVIA
VOLPI FRANCESCA
PISCOPIELLO ALESSANDRA
TISI ELISA

CELLI SILVIA

CIOFFI GIOVANNA
MINGHETTI SMERALDA
PIETRI PAOLA

MACRI' DANIELA
SCIPIONI VITTORIA
MIOTTO MARTA

DE BATTE' ARIANNA
PIROLLO ANNA LIDIA
FLOREA CLAUDIA
CALABRESE GIULIA
CROCE MARIA
PASQUALIN SARA
FERRARI DANIELA
BUONANNO KATIA

2,50
2,50
2,30
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
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RUOTOLO STEFANIA
BARATELLA GIULIA
GUARDABASCIO SIMONA
TALLONE AURELIA ANGELA
MAINI GIANLUCA
VAROTTI SAMANTA
RUSSO ELEONORA
BALESTRACCI FEDERICA
SOZZI ANNA

PICHIERRI VALERIO
DINGI ELISA

D'ADDAZIO MIRIAM
MAIETTA CATERINA

DEL RIO ELENA
CORNACCHIA MARIA LUCIA
IANNIELLO FABIO
MARANGI MARIA PIA
ADRIANI PAOLA
FRANCHI FEDERICA
GRECO GRAZIA

DI GIOIA SIMONA
GHIRETTI GIADA

MACRI' MARIA ANNUNZIATA
RUOZI CECILIA

LUMIA GIUSY

SARTINI LORETTA
PIERINI SIMONA

ACITO BIANCAMARIA
CAPUANO ARIANNA
MUTTI ROBERTA
MARTELLI SONIA
BRUNETTI BARBARA
NANFA DIANA

MOSCATO VALENTINA

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
0,70
0,60
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,00
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MECENERO ALICE
FORADINI GIADA
MASUCCI ANTONIO
GHERRI MARTA
GIORDANI CLAUDIA
MORUZZ| SARA
TORELLA ANGELA
BUFFAGNI FEDERICO
ORTEGA CLAUDIA
CASADIO ELISA
BARAVELLI| GABRIELE
FACCHINO ROSSELLA
ORLER PRASANNA
PALADINI LILIANA
FORNACIARI ELENA
ARCURI JACOPO
LIPARTITI SABRINA
PARENTE MARIA
ROSSI MARIA ELENA
RODOLFI VALENTINA
RUOTA CLAUDIA
PAGLIARA ANNA STELLA
GUADAGNO DANIELA
FANTETTI FEDERICA
DEL MONTE ELISA
VENEZIANO SIMONA
FILIPPI FEDERICO
TINELLI FRANCESCA
PISANO GAETANA
STRATI MANUELA
BARTOLUCCI FABIO
PALA MARIA ANGELA
ARMENZONI BEATRICE
ZACCARELLI LUISA

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

precede per eta
precede per eta
precede per eta
precede per eta
precede per eta
precede per eta
precede per eta
precede per eta
precede per eta
precede per eta
precede per eta
precede per eta
precede per eta
precede per eta
precede per eta
precede per eta
precede per eta
precede per eta
precede per eta
precede per eta
precede per eta
precede per eta
precede per eta
precede per eta
precede per eta
precede per eta
precede per eta
precede per eta
precede per eta
precede per eta
precede per eta
precede per eta
precede per eta

precede per eta



110 POMPILI SARA CHIARA 0,00 precede per eta
111 MIRABILE ANGELICA LUCIA 0,00 precede per eta
112 FRANCHI MARIA LUISA 0,00

In caso di parita di punteggio, sono applicate le precedenze ai sensi di legge

Responsabile del procedimento ai sensi della L. 241/90:
Laura Pioli

Firmato digitalmente da:

Michela Guasti



